

臺北市松山區111年度第4季內湖污水處理廠回饋地方經費使用計畫執行情形一覽表

回饋里	執行項目	經常門	資本門	第1季	第2季	第3季	第4季	剩餘款		執行率
								經常門	資本門	
莊敬里	莊敬里母親節聯歡活動	173,000			173,000			0		100%
	莊敬里節慶活動	236,472				236,472		0		100%
	莊敬里內環境消毒	90,000		45,000			45,000	0		100%
	防火巷清潔維護	30,000					30,000	0		100%
	清潔巷弄與撫遠公園綠美化	48,000		43,000	5,000			0		100%
	廣播系統維護工程		35,000			35,000			0	100%
莊敬里剩餘款合計								0	0	100%
新益里	重陽節活動 (因部分品項廠商給予優惠，故支出收回10,000元)	220,000				212,000	-10,000	18,000		91.82%
	中元節活動	80,000				40,280		39,720		50.35%
	中秋節活動	224,000				209,082		14,918		93.34%
	里內環境清潔維護(志工便當及相關費用)	8,946					2,700	6,246		30.18%
新益里剩餘款合計								78,884	0	85.20%
新東里	新東里端午節活動	101,692			101,692			0		100%
	新東里中秋節活動	245,000				245,000		0		100%
	辦理或購置新東里農園相關活動及物品	50,000					50,000	0		100%
	社區清潔日	10,000				10,000		0		100%
	廣播系統維護工程		35,000				35,000		0	100%
新東里剩餘款合計								0	0	100%
精忠里	滅火器更新工程		45,000	45,000					0	100%
	引擎高壓機清洗		35,000	35,000					0	100%
	音樂饗宴系列活動	50,000			50,000			0		100%
	身心靈健康系列活動	87,959		30,000	6,500	33,100	18,359	0		100%
	幸福有禮資源回收活動	17,000			17,000			0		100%
	社區清潔日等相關所需	30,000		13,000		17,000		0		100%
	雇工環境維護	20,000		20,000				0		100%
	體能運動班	48,200		48,200				0		100%
	肢體運動班	26,600		26,600				0		100%
	太極拳班	21,600		21,600				0		100%
	綠美化	61,600			11,710	49,890		0		100%
精忠里剩餘款合計								0	0	100%
區公所	松山區里長及地方仕紳交流活動	100,000					100,000	0		100%
	松山區公所志工文史研習活動	40,000					40,000	0		100%
	松山區推動國際及地方交流行銷推廣費用	90,000			22,106	32,508	35,386	0		100%
	松山區污水管委會委員出席會議交通費暨雜支	9,000		3,000		3,100		2,900		67.78%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置	190,000			85,200	92,950	11,850	0		100%
	行政中心大樓設施修繕、設備維修及購置		40,000			22,500	15,020	2,480		93.80%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置	150,910				77,240	73,670	0		100%
	區民活動中心設施修繕、設備維修及購置		270,000	60,000		64,400	145,600		0	100%
區公所剩餘款合計								2,900	2,480	99.40%
莊敬里合計		577,472	35,000	88,000	178,000	271,472	75,000		0	100%
新益里合計		532,946	0	0	0	461,362	-7,300	78,884		85.20%
新東里合計		406,692	35,000	0	101,692	255,000	85,000		0	100%
精忠里合計		362,959	80,000	239,400	85,210	99,990	18,359		0	100%
區公所合計		579,910	310,000	63,000	107,306	292,698	421,526		5,380	99.40%
經資門運用合計		2,459,979	460,000	390,400	472,208	1,380,522	592,585		84,264	97.11%
各季經常門執行金額				250,400	472,208	1,258,622	396,965		81,784	94.31%
各季資本門執行金額				140,000	0	121,900	195,620		2,480	99.46%